КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2013 года № 400
р.п. Варгаши

Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых через Государственное бюджетное учреждение Курганской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года  № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых через Государственное бюджетное учреждение Курганской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Сошникову Е.П.
	        Глава Варгашинского района
	В.Ф. Яковлев

	Приложение к постановлению

Администрации Варгашинского района

от 11 декабря 2013 года № 400
« Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых через  Государственное  бюджетное учреждение Курганской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых через Государственное бюджетное учреждение Курганской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
	1.
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Варгашинского района, аннулирование таких разрешений.

	2.
	Предоставление выписок из реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района.

	3.
	Бесплатное предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства на территории Варгашинского района.

	Лист согласования
к проекту постановления Администрации Варгашинского района «О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 29 июня 2012 года № 96 «О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 30 января 2012 года № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Варгашинского района»»
Проект подготовил:

Меринов В.М., начальник отдела информационных технологий Администрации Варгашинского района
Проект согласован:
Результат
Согласовано без замечаний
Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*
Е.П.Сошникова, Первый заместитель Главы  Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района
Т.Н.Михалева, управляющий делами  Администрации Варгашинского района
 Ю.Б.Мелехов, начальник отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского района
Е.А.Шмакова, главный специалист отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского района